Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.680-000 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000

DECRETO NÚMERO 7594 DE 15 DE MARÇO DE 2021

Acrescenta o representante do Conselho

Municipal de Saúde como membro do

Comitê de Gerenciamento de Crise frente

ao COVID-19 (Novo Coronavírus) no

Gabinete da Prefeita e dá outras

disposições.

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO (FLAVIA PASCOAL), Prefeita Municipal da

Estância Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por lei, e;

CONSIDERANDO a manifestação do TCE-SP nos termos do processo

nº. TC-2297.989.21-2;

CONSIDERANDO que a participação do Representante do Conselho

Municipal de Saúde só tem a acrescentar para o Comitê de Gerenciamento de Crise;

DECRETA:

Art. 1º Fica acrescido no artigo 1º do Decreto número 7530 de 07 de janeiro de

2021 o inciso XIX, com a seguinte redação:

XIX – Representante do Conselho Municipal de Saúde

Art. 2º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO ANCHIETA – Ubatuba, 15 de março de 2021.

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO

 (FLAVIA PASCOAL)

Prefeita Municipal

             ALEXANDRE AUGUSTO FERRAZZO PASTRO

              Assessor Chefe de Gabinete

Registrado e Arquivado nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de

Acervo da Secretaria Municipal de Administração, nesta data.

ACG/cbv.